
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 03 липня 2020 року    Старокостянтинів   № 8 п.2/41/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення ФОП Поліщука Романа Володимировича, інші 

подані матеріали та керуючись ст. ст. 93, 124 Земельного Кодексу України, ст. 33 

Закону України «Про оренду землі», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 25 жовтня 2019 року № 8 п.1/37/VII 

«Про поновлення договору оренди земельної ділянки фізичній особі» такі зміни:  

пункт 1 викласти в редакції: 

«1. Поновити ФОП Поліщуку Роману Володимировичу терміном на 3 роки 

(строком до 25 жовтня 2022 року) договір оренди розташованої по 

вул. Меджибіжська, 31 бокс 3 земельної ділянки площею 20 м.кв., нормативна 

грошова оцінка якої становить 3703,35 грн та яка надавалась для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ: 03.03.07, кадастровий номер 

6810800000:07:011:0004) відповідно до договору оренди земельної ділянки, 

зареєстрованого 15 вересня 2016 року № 16430700». 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


